Istruzione per il montaggio e la manutenzione per
“CONDENSATORI CON VENTILATORI ASSIALI e RAFFREDDATORI DI LIQUIDO”.
Installation and maintenance instruction for
“AXIAL FAN TYPE AIR COOLED CONDENSERS and DRY COOLERS”.
Instruction pour le montage et l’entretien pour
“CONDENSEURS AVEC VENTILATEURS HELÏCOIDES et AERO-REFRIGERANTS”.
Montage und wartungsanleitung für
“LUFTGEKÜHLTE VERFLÜSSIGER MIT AXIALVENTILATOREN und FLÜSSIGKEITS-RÜCKKÜHLER”.

  -
E
H
L
D
EHVD - EHVD CO2 -
EHLD
EC Motori Elettronici    EC Electronic Motor    EC Moteurs Electroniques
EC elektronische Motoren    EC Motores Electrónicos   EC Элекронные двигатели
Elettroventilatori Fans Ventilateurs
Vetilatoren Eléctrovent. Вентляторы
EBM type Code Motor
size
Voltage (*) G/1’ P(kW) I(A) Morsettiera Tipo
Type terminal box
Vent. Fans Ø 800 A3G800-AV01-01  30128669*  150 400/3/50  1090 2,98 4,5 1
Vent. Fans Ø 800 A3G800-AT21-01  30103946*  150 400/3/50  925 1,85 2,85 1
Vent. Fans Ø 800 A3G800-AO84-90  30103935  112 400/3/50  735 0,84 1,4 2
Vent. Fans Ø 800  A3G800-AN36-94  30103948  112 230/1/50  600 0,44 1,9 2
Vent. Fans Ø 910  A3G910-AV02-01  30106312*  150 400/3/50  1000 2,88 4,4 1
Vent. Fans Ø 910  A3G910-AS22-01  30108567*  150 400/3/50  800 1,55 2,4 1
Vent. Fans Ø 910  A3G910-AO83-90  30103949  112 400/3/50  610 0,625 1,1 2
Vent. Fans Ø 910  A3G910-AN46-94  30108569  112 230/1/50  480 0,31 1,4 2
Elettroventilatori Fans Ventilateurs
Vetilatoren Eléctrovent. Вентляторы
ZIEHL-ABEGG
type